
31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:2300:17:23LG Osnabrück2000VENNEMANN, Linus(692)1

00:17:2800:17:28Lauf Team Unna1992ECKHOFF, Lukas(639)2

00:18:1400:18:13Rot-Weiß Unna1973ZUCHT, Mike(1745)3

00:18:1600:18:16Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1998DEIMANN, Jonas(667)4

00:18:1900:18:19TuS Bönen 011998WEITZ, Jonas(1739)5

00:18:2300:18:23Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1974HANKE, Ingo(674)6

00:18:3100:18:31LG Osnabrück1995PLEMPER, Jonathan(687)7

00:19:0600:19:05Rot-Weiß Unna2003MAHLTIG, Henri(1773)8

00:19:0700:19:06Rot-Weiß Unna1970MAHLTIG, Dirk(1771)9

00:20:0000:19:58Tide Runners Hamburg1989UNGER, Lars(1781)10

00:20:0000:20:00Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1980WALTER, Katrin(681)11

00:20:0900:20:06Runners Point Hamm1993BEN BRAHIM, Jamel(709)12

00:20:2300:20:23LG Osnabrück2001WIENKE, Sören(693)13

00:20:4800:20:48TSV 1863 Herdecke1964AHLERT-DE GRAAT, Jörg(797)14

00:20:5300:20:50TSV 1863 Herdecke1962KUBAS, Thorsten(1785)15

00:20:5400:20:51SuS Oberaden1999WOLF, Jonas(326)16

00:20:5600:20:52Runners Point Hamm1982OWCZAREK, Adrian(714)17

00:21:0600:21:021994GLOGER, Jan(834)18

00:21:1600:21:14Rot-Weiß Unna2000MAHLTIG, Moritz(1772)19

00:21:2100:21:18TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, Norbert(1784)20

00:21:2200:21:22Lauf Team Unna1962GELFUß, Martin(645)21

00:21:3300:21:32LGO Dortmund1955BRACK, Heribert(1414)22

00:21:4100:21:40Runners Point Hamm1975SCHIFFNER, Arn(717)23

00:21:4400:21:371997GEBRURIAN, Menastab(1746)24

00:21:5900:21:57SuS Oberaden2005SEILER, Mats(339)25

00:22:5500:22:49Flüchtlinge Bergkamen1993HASSAN, Toury Mir(529)26

00:22:5500:22:54Lauf Team Unna1958MASHITER, Cornelia(652)27

00:23:0300:22:59Runners Point Hamm1987LOBERT, Kai(713)28

00:23:0600:23:04Lauf Team Unna1956GRUSKE, Michael(646)29

00:23:0800:23:031967REDEKER, Heiner(889)30

00:23:2500:23:24SuS Oberaden2002RITTER, Emily(740)31

00:23:2800:23:23Flüchtlinge Bergkamen1996TURI, Shabir Ali(539)32

00:23:4700:23:391993GHASEMI, Hamid(1749)33

00:23:5700:23:51Flüchtlinge Bergkamen1998RHAMANI, Rahmatullah(535)34

00:24:0100:23:59Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1971BÜCKER, Heiko(666)35

00:24:0100:24:01Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969GRABBE, Dirk(673)36

00:24:0400:24:03TV Unna2002LAUX, Lea(774)37

00:24:0500:24:05TV Unna1968NIEMEIER, Markus(776)38

00:24:1800:24:17TV Unna1998FLAMANG, Nils(771)39

00:24:2500:24:191991KLAH, Ahmad(1750)40

00:24:2500:24:192005DOHLE, Can Luca(1797)41

00:24:2600:24:23Dortmund1994NÜSSER, Michael(1413)42
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00:24:2600:24:21Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1990FLECHSIG, Philip(669)43

00:24:3100:24:31Rot-Weiß Unna1976ZUCHT, Christine(1744)44

00:24:3700:24:341977BLAUT, Anke(810)45

00:24:3700:24:24TuS Bönen 011973BIERMANN, Martin(806)46

00:24:4900:24:47BSV Heeren1992UNGER, Nils(1782)47

00:24:5100:24:47Runners Point Hamm1980GRANISZ, Krzysztof(711)48

00:25:0000:24:55Flüchtlinge Bergkamen1996AJIZ, Sawab Ali(522)49

00:25:0600:24:53TuS Bönen 012000BIERMANN, Paul(807)50

00:25:1100:25:111980KÜSSNER, Andreas(867)51

00:25:1300:25:08TuS Bönen 011965WEITZ, Jürgen(1740)52

00:25:1600:25:06LSF-Unna-20001969LEHMANN, Dirk(697)53

00:25:1600:25:06LSF-Unna-20001978FÄLKER, Marc(695)54

00:25:1900:25:14Runners Point Hamm1982LÖBBE, Sebastian(712)55

00:25:3000:25:27SuS Oberaden1953FLIEGE, Gabi(723)56

00:25:3500:25:28Flüchtlinge Bergkamen1994JARBOU, Hasan(531)57

00:25:4600:25:42Lauftreff Brambauer am Ufo1953GRUNDMANN, Peter(208)58

00:25:5700:25:481971KAUS, Mark(232)59

00:25:5900:25:511998SHARIFI, Nemar(1747)60

00:26:0000:25:57Runners Point Hamm1984PLISCH, Michael(716)61

00:26:0200:25:591973BLAUT, Andreas(809)62

00:26:0400:25:561973KAUS, Monika(242)63

00:26:1100:26:06Flüchtlinge Bergkamen1987ANDAR, Aimal(525)64

00:26:2400:26:24Team Dollenbruch1970HARTL, Thomas(752)65

00:26:2800:26:22Flüchtlinge Bergkamen1977ANDAR, Zmarak(527)66

00:26:3100:26:28SuS Oberaden1971WAGNER, Cornelia(742)67

00:26:3100:26:29SuS Oberaden1965KOSCHE, Reiner(728)68

00:26:3300:26:26TV Unna 1861 e.V.1986HARTUNG, Sophia(1796)69

00:26:3700:26:36Lauf Team Unna1998MENDE, Julia Nikolai(654)70

00:26:4000:26:38TLV Rünthe1972CLOODT, Melanie(756)71

00:26:4900:26:40Feuerwehr Bergkamen1965KÖSLING, Maik(1757)72

00:27:0400:27:03SuS Oberaden2003SEILER, Nina(259)73

00:27:0400:26:591973WERNER, Markus(1741)74

00:27:0500:26:56Hamm1967KOCH, Frank(1403)75

00:27:1700:27:11SuS Oberaden2004WEIßER, Tom(746)76

00:27:1700:27:121990ABDULLHAG, Qdrat(1748)77

00:27:2100:27:17LTB Brambauer am Ufo1967PAVLOVIC, Srebranka(360)78

00:28:0400:28:04TV Unna2001NIEMEIER, Kristin(775)79

00:28:0900:28:08TV Unna2003WOLDT, Marie(778)80

00:28:3700:28:30Flüchtlinge Bergkamen1983KHAWLA, Fadi(532)81

00:28:3800:28:38Runners Point Hamm1982DRECKMANN, Anna(710)82

00:28:4100:28:411993BRAUN, Theresa(817)83

00:28:4100:28:31Feuerwehr Oberaden1973BLASCHKE, Mirko(1756)84
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00:28:4400:28:35Feuerwehr Oberaden1976STEIN, Sven(1755)85

00:28:5100:28:42Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, Uwe(644)86

00:29:0100:28:56LTB Brambauer am Ufo1952STEINZEN, Gundi(175)87

00:29:0200:28:531971SCHNABEL, Sven(179)88

00:29:2000:29:12Team Dollenbruch2001FRIESE, Jan(749)89

00:29:4100:29:371969SCHOBER, Roman(122)90

00:30:0800:30:05Team Dollenbruch1992ZAHN, Jonas(753)91

00:30:1200:30:121973KOCH, Sandra(857)92

00:30:1700:30:11Flüchtlinge Bergkamen1999NOORI, Sabawoon(534)93

00:30:1900:30:131974GLOGOWSKI, Claudius(314)94

00:30:2100:30:19SuS Oberaden2003MISCHEL, Luke(736)95

00:30:3800:30:30LT Dortmund1963POINSITT, Christine(884)96

00:30:5600:30:48VfL Fröndenberg1974SCHWERMANN, Edda(897)97

00:30:5900:30:49Lauffieber-Dortmund1986BEZANI, Mona(804)98

00:31:1700:31:17Flüchtlinge Bergkamen1999MASAVI, Zaher(533)99

00:31:2400:31:19Lauftreff Brambauer am Ufo1990PATZKE, Christina(165)100

00:31:2800:31:191982KÜSSNER, Susanne(868)101

00:31:2900:31:29SuS Oberaden1950HOLTSTRÄTER, Edeltraud(725)102

00:31:3600:31:32Lauf Team Unna1975SENGOTTA, Christian(660)103

00:31:4000:31:35Lauf Team Unna1974SENGOTTA, Tanja(661)104

00:31:4600:31:461978KUCK, Stefan(1401)105

00:31:4700:31:471982WESTRUP, Rene(1798)106

00:32:0900:32:02Flüchtlinge Bergkamen1979HUSSAIN, Arif(530)107

00:32:4700:32:38Feuerwehr Oberaden1992BÖTTGER, Florian(1759)108

00:32:5000:32:451975POTTHAST, Silke(886)109

00:32:5200:32:45Flüchtlinge Bergkamen1994ANDAR, Nahida(526)110

00:32:5400:32:54LT AWO Dortmund Asseln1967ROGALLA, Karl-Heinz(893)111

00:32:5900:32:491994ELANDT, Janin(1758)112

00:33:1500:33:10Runners Point Hamm1984PAULOCAT, Aurica(715)113

00:33:2200:33:22LT Bittermark Dortmund1970LEIN, Nicole(703)114

00:33:2200:33:10LT Bittermark Dortmund2001LEIN, Geraldine(701)115

00:33:4400:33:37Lauftreff Oberaden1951BRANDT, Hans-Jürgen(816)116

00:34:0800:34:01TLV Rünthe1955SCHULZE, Jürgen(768)117

00:34:5400:34:46Team Dollenbruch1967HARTL, Regina(751)118

00:35:3700:35:371987MAURER, Carolin(1799)119

00:35:3700:35:371953MAURER, Bernd(1800)120

00:36:3800:36:38LT Bittermark Dortmund2003LEIN, Josephine(702)121

00:38:0000:37:55Flüchtlinge Bergkamen1997DÜCHTING, Alina(528)122

00:38:0000:37:521998DÜCHTING, Julia(1407)123

00:38:3100:38:231972NIEMEIER, Evelyn(31)124

00:38:3200:38:231969BRENNE, Monika(137)125

00:38:3200:38:24Team Dollenbruch1973FRIESE, Jutta(750)126
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00:38:5000:38:40Feuerwehr Oberaden1983KACZMAREK, Tobias(1764)127

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

14. November 2015, 14:59 Uhr



31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015
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WEIBLICH
00:20:00Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1980WALTER, KatrinW1.(681)1

00:22:55Lauf Team Unna1958MASHITER, CorneliaW2.(652)2

00:23:25SuS Oberaden2002RITTER, EmilyWJ U141.(740)3

00:24:04TV Unna2002LAUX, LeaWJ U142.(774)4

00:24:31Rot-Weiß Unna1976ZUCHT, ChristineW3.(1744)5

00:24:371977BLAUT, AnkeW4.(810)6

00:25:30SuS Oberaden1953FLIEGE, GabiW5.(723)7

00:26:041973KAUS, MonikaW6.(242)8

00:26:31SuS Oberaden1971WAGNER, CorneliaW7.(742)9

00:26:33TV Unna 1861 e.V.1986HARTUNG, SophiaW8.(1796)10

00:26:40TLV Rünthe1972CLOODT, MelanieW9.(756)11

00:27:04SuS Oberaden2003SEILER, NinaWJ U143.(259)12

00:28:04TV Unna2001NIEMEIER, KristinWJ U161.(775)13

00:28:09TV Unna2003WOLDT, MarieWJ U144.(778)14

00:28:38Runners Point Hamm1982DRECKMANN, AnnaW10.(710)15

00:28:411993BRAUN, TheresaW11.(817)16

00:29:01LTB Brambauer am Ufo1952STEINZEN, GundiW12.(175)17

00:30:121973KOCH, SandraW13.(857)18

00:30:38LT Dortmund1963POINSITT, ChristineW14.(884)19

00:30:56VfL Fröndenberg1974SCHWERMANN, EddaW15.(897)20

00:30:59Lauffieber-Dortmund1986BEZANI, MonaW16.(804)21

00:31:24Lauftreff Brambauer am Ufo1990PATZKE, ChristinaW17.(165)22

00:31:281982KÜSSNER, SusanneW18.(868)23

00:31:29SuS Oberaden1950HOLTSTRÄTER, EdeltraudW19.(725)24

00:31:40Lauf Team Unna1974SENGOTTA, TanjaW20.(661)25

00:32:501975POTTHAST, SilkeW21.(886)26

00:32:52Flüchtlinge Bergkamen1994ANDAR, NahidaW22.(526)27

00:32:591994ELANDT, JaninW23.(1758)28

00:33:15Runners Point Hamm1984PAULOCAT, AuricaW24.(715)29

00:33:22LT Bittermark Dortmund1970LEIN, NicoleW25.(703)30

00:33:22LT Bittermark Dortmund2001LEIN, GeraldineWJ U162.(701)31

00:34:54Team Dollenbruch1967HARTL, ReginaW26.(751)32

00:35:371987MAURER, CarolinW27.(1799)33

00:36:38LT Bittermark Dortmund2003LEIN, JosephineWJ U145.(702)34

00:38:00Flüchtlinge Bergkamen1997DÜCHTING, AlinaWJ U201.(528)35

00:38:001998DÜCHTING, JuliaWJ U181.(1407)36

00:38:311972NIEMEIER, EvelynW28.(31)37

00:38:321969BRENNE, MonikaW29.(137)38

00:38:32Team Dollenbruch1973FRIESE, JuttaW30.(750)39
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:23LG Osnabrück2000VENNEMANN, LinusMJ U161.(692)1

00:17:28Lauf Team Unna1992ECKHOFF, LukasM1.(639)2

00:18:14Rot-Weiß Unna1973ZUCHT, MikeM2.(1745)3

00:18:16Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1998DEIMANN, JonasMJ U181.(667)4

00:18:19TuS Bönen 011998WEITZ, JonasMJ U182.(1739)5

00:18:23Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1974HANKE, IngoM3.(674)6

00:18:31LG Osnabrück1995PLEMPER, JonathanM4.(687)7

00:19:06Rot-Weiß Unna2003MAHLTIG, HenriMJ U141.(1773)8

00:19:07Rot-Weiß Unna1970MAHLTIG, DirkM5.(1771)9

00:20:00Tide Runners Hamburg1989UNGER, LarsM6.(1781)10

00:20:09Runners Point Hamm1993BEN BRAHIM, JamelM7.(709)11

00:20:23LG Osnabrück2001WIENKE, SörenMJ U162.(693)12

00:20:48TSV 1863 Herdecke1964AHLERT-DE GRAAT, JörgM8.(797)13

00:20:53TSV 1863 Herdecke1962KUBAS, ThorstenM9.(1785)14

00:20:54SuS Oberaden1999WOLF, JonasMJ U183.(326)15

00:20:56Runners Point Hamm1982OWCZAREK, AdrianM10.(714)16

00:21:061994GLOGER, JanM11.(834)17

00:21:16Rot-Weiß Unna2000MAHLTIG, MoritzMJ U163.(1772)18

00:21:21TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, NorbertM12.(1784)19

00:21:22Lauf Team Unna1962GELFUß, MartinM13.(645)20

00:21:33LGO Dortmund1955BRACK, HeribertM14.(1414)21

00:21:41Runners Point Hamm1975SCHIFFNER, ArnM15.(717)22

00:21:441997GEBRURIAN, MenastabMJ U201.(1746)23

00:21:59SuS Oberaden2005SEILER, MatsMJ U121.(339)24

00:22:55Flüchtlinge Bergkamen1993HASSAN, Toury MirM16.(529)25

00:23:03Runners Point Hamm1987LOBERT, KaiM17.(713)26

00:23:06Lauf Team Unna1956GRUSKE, MichaelM18.(646)27

00:23:081967REDEKER, HeinerM19.(889)28

00:23:28Flüchtlinge Bergkamen1996TURI, Shabir AliMJ U202.(539)29

00:23:471993GHASEMI, HamidM20.(1749)30

00:23:57Flüchtlinge Bergkamen1998RHAMANI, RahmatullahMJ U184.(535)31

00:24:01Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1971BÜCKER, HeikoM21.(666)32

00:24:01Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969GRABBE, DirkM22.(673)33

00:24:05TV Unna1968NIEMEIER, MarkusM23.(776)34

00:24:18TV Unna1998FLAMANG, NilsMJ U185.(771)35

00:24:251991KLAH, AhmadM24.(1750)36

00:24:252005DOHLE, Can LucaMJ U122.(1797)37

00:24:26Dortmund1994NÜSSER, MichaelM25.(1413)38

00:24:26Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1990FLECHSIG, PhilipM26.(669)39

00:24:37TuS Bönen 011973BIERMANN, MartinM27.(806)40

00:24:49BSV Heeren1992UNGER, NilsM28.(1782)41

00:24:51Runners Point Hamm1980GRANISZ, KrzysztofM29.(711)42

00:25:00Flüchtlinge Bergkamen1996AJIZ, Sawab AliMJ U203.(522)43
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31. Barbara-Runde
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00:25:06TuS Bönen 012000BIERMANN, PaulMJ U164.(807)44

00:25:111980KÜSSNER, AndreasM30.(867)45

00:25:13TuS Bönen 011965WEITZ, JürgenM31.(1740)46

00:25:16LSF-Unna-20001969LEHMANN, DirkM32.(697)47

00:25:16LSF-Unna-20001978FÄLKER, MarcM33.(695)48

00:25:19Runners Point Hamm1982LÖBBE, SebastianM34.(712)49

00:25:35Flüchtlinge Bergkamen1994JARBOU, HasanM35.(531)50

00:25:46Lauftreff Brambauer am Ufo1953GRUNDMANN, PeterM36.(208)51

00:25:571971KAUS, MarkM37.(232)52

00:25:591998SHARIFI, NemarMJ U186.(1747)53

00:26:00Runners Point Hamm1984PLISCH, MichaelM38.(716)54

00:26:021973BLAUT, AndreasM39.(809)55

00:26:11Flüchtlinge Bergkamen1987ANDAR, AimalM40.(525)56

00:26:24Team Dollenbruch1970HARTL, ThomasM41.(752)57

00:26:28Flüchtlinge Bergkamen1977ANDAR, ZmarakM42.(527)58

00:26:31SuS Oberaden1965KOSCHE, ReinerM43.(728)59

00:26:37Lauf Team Unna1998MENDE, Julia NikolaiMJ U187.(654)60

00:26:49Feuerwehr Bergkamen1965KÖSLING, MaikM44.(1757)61

00:27:041973WERNER, MarkusM45.(1741)62

00:27:05Hamm1967KOCH, FrankM46.(1403)63

00:27:17SuS Oberaden2004WEIßER, TomMJ U123.(746)64

00:27:171990ABDULLHAG, QdratM47.(1748)65

00:27:21LTB Brambauer am Ufo1967PAVLOVIC, SrebrankaM48.(360)66

00:28:37Flüchtlinge Bergkamen1983KHAWLA, FadiM49.(532)67

00:28:41Feuerwehr Oberaden1973BLASCHKE, MirkoM50.(1756)68

00:28:44Feuerwehr Oberaden1976STEIN, SvenM51.(1755)69

00:28:51Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, UweM52.(644)70

00:29:021971SCHNABEL, SvenM53.(179)71

00:29:20Team Dollenbruch2001FRIESE, JanMJ U165.(749)72

00:29:411969SCHOBER, RomanM54.(122)73

00:30:08Team Dollenbruch1992ZAHN, JonasM55.(753)74

00:30:17Flüchtlinge Bergkamen1999NOORI, SabawoonMJ U188.(534)75

00:30:191974GLOGOWSKI, ClaudiusM56.(314)76

00:30:21SuS Oberaden2003MISCHEL, LukeMJ U142.(736)77

00:31:17Flüchtlinge Bergkamen1999MASAVI, ZaherMJ U189.(533)78

00:31:36Lauf Team Unna1975SENGOTTA, ChristianM57.(660)79

00:31:461978KUCK, StefanM58.(1401)80

00:31:471982WESTRUP, ReneM59.(1798)81

00:32:09Flüchtlinge Bergkamen1979HUSSAIN, ArifM60.(530)82

00:32:47Feuerwehr Oberaden1992BÖTTGER, FlorianM61.(1759)83

00:32:54LT AWO Dortmund Asseln1967ROGALLA, Karl-HeinzM62.(893)84

00:33:44Lauftreff Oberaden1951BRANDT, Hans-JürgenM63.(816)85

00:34:08TLV Rünthe1955SCHULZE, JürgenM64.(768)86
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00:35:371953MAURER, BerndM65.(1800)87

00:38:50Feuerwehr Oberaden1983KACZMAREK, TobiasM66.(1764)88
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:28Lauf Team Unna1992ECKHOFF, Lukasgesamt2.(639)1

00:18:14Rot-Weiß Unna1973ZUCHT, Mikegesamt3.(1745)2

00:18:23Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1974HANKE, Ingogesamt6.(674)3

00:18:31LG Osnabrück1995PLEMPER, Jonathangesamt7.(687)4

00:19:07Rot-Weiß Unna1970MAHLTIG, Dirkgesamt9.(1771)5

00:20:00Tide Runners Hamburg1989UNGER, Larsgesamt10.(1781)6

00:20:09Runners Point Hamm1993BEN BRAHIM, Jamelgesamt12.(709)7

00:20:48TSV 1863 Herdecke1964AHLERT-DE GRAAT, Jörggesamt14.(797)8

00:20:53TSV 1863 Herdecke1962KUBAS, Thorstengesamt15.(1785)9

00:20:56Runners Point Hamm1982OWCZAREK, Adriangesamt17.(714)10

00:21:061994GLOGER, Jangesamt18.(834)11

00:21:21TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, Norbertgesamt20.(1784)12

00:21:22Lauf Team Unna1962GELFUß, Martingesamt21.(645)13

00:21:33LGO Dortmund1955BRACK, Heribertgesamt22.(1414)14

00:21:41Runners Point Hamm1975SCHIFFNER, Arngesamt23.(717)15

00:22:55Flüchtlinge Bergkamen1993HASSAN, Toury Mirgesamt26.(529)16

00:23:03Runners Point Hamm1987LOBERT, Kaigesamt28.(713)17

00:23:06Lauf Team Unna1956GRUSKE, Michaelgesamt29.(646)18

00:23:081967REDEKER, Heinergesamt30.(889)19

00:23:471993GHASEMI, Hamidgesamt33.(1749)20

00:24:01Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1971BÜCKER, Heikogesamt35.(666)21

00:24:01Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1969GRABBE, Dirkgesamt36.(673)22

00:24:05TV Unna1968NIEMEIER, Markusgesamt38.(776)23

00:24:251991KLAH, Ahmadgesamt40.(1750)24

00:24:26Dortmund1994NÜSSER, Michaelgesamt42.(1413)25

00:24:26Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1990FLECHSIG, Philipgesamt43.(669)26

00:24:37TuS Bönen 011973BIERMANN, Martingesamt46.(806)27

00:24:49BSV Heeren1992UNGER, Nilsgesamt47.(1782)28

00:24:51Runners Point Hamm1980GRANISZ, Krzysztofgesamt48.(711)29

00:25:111980KÜSSNER, Andreasgesamt51.(867)30

00:25:13TuS Bönen 011965WEITZ, Jürgengesamt52.(1740)31

00:25:16LSF-Unna-20001969LEHMANN, Dirkgesamt53.(697)32

00:25:16LSF-Unna-20001978FÄLKER, Marcgesamt54.(695)33

00:25:19Runners Point Hamm1982LÖBBE, Sebastiangesamt55.(712)34

00:25:35Flüchtlinge Bergkamen1994JARBOU, Hasangesamt57.(531)35

00:25:46Lauftreff Brambauer am Ufo1953GRUNDMANN, Petergesamt58.(208)36

00:25:571971KAUS, Markgesamt59.(232)37

00:26:00Runners Point Hamm1984PLISCH, Michaelgesamt61.(716)38

00:26:021973BLAUT, Andreasgesamt62.(809)39

00:26:11Flüchtlinge Bergkamen1987ANDAR, Aimalgesamt64.(525)40

00:26:24Team Dollenbruch1970HARTL, Thomasgesamt65.(752)41

00:26:28Flüchtlinge Bergkamen1977ANDAR, Zmarakgesamt66.(527)42

00:26:31SuS Oberaden1965KOSCHE, Reinergesamt68.(728)43
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:26:49Feuerwehr Bergkamen1965KÖSLING, Maikgesamt72.(1757)44

00:27:041973WERNER, Markusgesamt74.(1741)45

00:27:05Hamm1967KOCH, Frankgesamt75.(1403)46

00:27:171990ABDULLHAG, Qdratgesamt77.(1748)47

00:27:21LTB Brambauer am Ufo1967PAVLOVIC, Srebrankagesamt78.(360)48

00:28:37Flüchtlinge Bergkamen1983KHAWLA, Fadigesamt81.(532)49

00:28:41Feuerwehr Oberaden1973BLASCHKE, Mirkogesamt84.(1756)50

00:28:44Feuerwehr Oberaden1976STEIN, Svengesamt85.(1755)51

00:28:51Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, Uwegesamt86.(644)52

00:29:021971SCHNABEL, Svengesamt88.(179)53

00:29:411969SCHOBER, Romangesamt90.(122)54

00:30:08Team Dollenbruch1992ZAHN, Jonasgesamt91.(753)55

00:30:191974GLOGOWSKI, Claudiusgesamt94.(314)56

00:31:36Lauf Team Unna1975SENGOTTA, Christiangesamt103.(660)57

00:31:461978KUCK, Stefangesamt105.(1401)58

00:31:471982WESTRUP, Renegesamt106.(1798)59

00:32:09Flüchtlinge Bergkamen1979HUSSAIN, Arifgesamt107.(530)60

00:32:47Feuerwehr Oberaden1992BÖTTGER, Floriangesamt108.(1759)61

00:32:54LT AWO Dortmund Asseln1967ROGALLA, Karl-Heinzgesamt111.(893)62

00:33:44Lauftreff Oberaden1951BRANDT, Hans-Jürgengesamt116.(816)63

00:34:08TLV Rünthe1955SCHULZE, Jürgengesamt117.(768)64

00:35:371953MAURER, Berndgesamt120.(1800)65

00:38:50Feuerwehr Oberaden1983KACZMAREK, Tobiasgesamt127.(1764)66

MÄNNL. JUGEND U12
00:21:59SuS Oberaden2005SEILER, Matsgesamt25.(339)1

00:24:252005DOHLE, Can Lucagesamt41.(1797)2

00:27:17SuS Oberaden2004WEIßER, Tomgesamt76.(746)3

MÄNNL. JUGEND U14
00:19:06Rot-Weiß Unna2003MAHLTIG, Henrigesamt8.(1773)1

00:30:21SuS Oberaden2003MISCHEL, Lukegesamt95.(736)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:17:23LG Osnabrück2000VENNEMANN, Linusgesamt1.(692)1

00:20:23LG Osnabrück2001WIENKE, Sörengesamt13.(693)2

00:21:16Rot-Weiß Unna2000MAHLTIG, Moritzgesamt19.(1772)3

00:25:06TuS Bönen 012000BIERMANN, Paulgesamt50.(807)4

00:29:20Team Dollenbruch2001FRIESE, Jangesamt89.(749)5

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:16Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1998DEIMANN, Jonasgesamt4.(667)1

00:18:19TuS Bönen 011998WEITZ, Jonasgesamt5.(1739)2

00:20:54SuS Oberaden1999WOLF, Jonasgesamt16.(326)3
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:23:57Flüchtlinge Bergkamen1998RHAMANI, Rahmatullahgesamt34.(535)4

00:24:18TV Unna1998FLAMANG, Nilsgesamt39.(771)5

00:25:591998SHARIFI, Nemargesamt60.(1747)6

00:26:37Lauf Team Unna1998MENDE, Julia Nikolaigesamt70.(654)7

00:30:17Flüchtlinge Bergkamen1999NOORI, Sabawoongesamt93.(534)8

00:31:17Flüchtlinge Bergkamen1999MASAVI, Zahergesamt99.(533)9

MÄNNL. JUGEND U20
00:21:441997GEBRURIAN, Menastabgesamt24.(1746)1

00:23:28Flüchtlinge Bergkamen1996TURI, Shabir Aligesamt32.(539)2

00:25:00Flüchtlinge Bergkamen1996AJIZ, Sawab Aligesamt49.(522)3

FRAUEN
00:20:00Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1980WALTER, Katringesamt11.(681)1

00:22:55Lauf Team Unna1958MASHITER, Corneliagesamt27.(652)2

00:24:31Rot-Weiß Unna1976ZUCHT, Christinegesamt44.(1744)3

00:24:371977BLAUT, Ankegesamt45.(810)4

00:25:30SuS Oberaden1953FLIEGE, Gabigesamt56.(723)5

00:26:041973KAUS, Monikagesamt63.(242)6

00:26:31SuS Oberaden1971WAGNER, Corneliagesamt67.(742)7

00:26:33TV Unna 1861 e.V.1986HARTUNG, Sophiagesamt69.(1796)8

00:26:40TLV Rünthe1972CLOODT, Melaniegesamt71.(756)9

00:28:38Runners Point Hamm1982DRECKMANN, Annagesamt82.(710)10

00:28:411993BRAUN, Theresagesamt83.(817)11

00:29:01LTB Brambauer am Ufo1952STEINZEN, Gundigesamt87.(175)12

00:30:121973KOCH, Sandragesamt92.(857)13

00:30:38LT Dortmund1963POINSITT, Christinegesamt96.(884)14

00:30:56VfL Fröndenberg1974SCHWERMANN, Eddagesamt97.(897)15

00:30:59Lauffieber-Dortmund1986BEZANI, Monagesamt98.(804)16

00:31:24Lauftreff Brambauer am Ufo1990PATZKE, Christinagesamt100.(165)17

00:31:281982KÜSSNER, Susannegesamt101.(868)18

00:31:29SuS Oberaden1950HOLTSTRÄTER, Edeltraudgesamt102.(725)19

00:31:40Lauf Team Unna1974SENGOTTA, Tanjagesamt104.(661)20

00:32:501975POTTHAST, Silkegesamt109.(886)21

00:32:52Flüchtlinge Bergkamen1994ANDAR, Nahidagesamt110.(526)22

00:32:591994ELANDT, Janingesamt112.(1758)23

00:33:15Runners Point Hamm1984PAULOCAT, Auricagesamt113.(715)24

00:33:22LT Bittermark Dortmund1970LEIN, Nicolegesamt114.(703)25

00:34:54Team Dollenbruch1967HARTL, Reginagesamt118.(751)26

00:35:371987MAURER, Carolingesamt119.(1799)27

00:38:311972NIEMEIER, Evelyngesamt124.(31)28

00:38:321969BRENNE, Monikagesamt125.(137)29

00:38:32Team Dollenbruch1973FRIESE, Juttagesamt126.(750)30
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U14
00:23:25SuS Oberaden2002RITTER, Emilygesamt31.(740)1

00:24:04TV Unna2002LAUX, Leagesamt37.(774)2

00:27:04SuS Oberaden2003SEILER, Ninagesamt73.(259)3

00:28:09TV Unna2003WOLDT, Mariegesamt80.(778)4

00:36:38LT Bittermark Dortmund2003LEIN, Josephinegesamt121.(702)5

WEIBL. JUGEND U16
00:28:04TV Unna2001NIEMEIER, Kristingesamt79.(775)1

00:33:22LT Bittermark Dortmund2001LEIN, Geraldinegesamt115.(701)2

WEIBL. JUGEND U18
00:38:001998DÜCHTING, Juliagesamt123.(1407)1

WEIBL. JUGEND U20
00:38:00Flüchtlinge Bergkamen1997DÜCHTING, Alinagesamt122.(528)1
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:20:23männl. Jugend U162001WIENKE, Sören(693)

00:18:31Männer1995PLEMPER, Jonathan(687)

00:17:23männl. Jugend U162000VENNEMANN, Linus(692)

00:56:17LG Osnabrück1

00:19:07Männer1970MAHLTIG, Dirk(1771)

00:19:06männl. Jugend U142003MAHLTIG, Henri(1773)

00:18:14Männer1973ZUCHT, Mike(1745)

00:56:27Rot-Weiß Unna2

00:20:00Frauen1980WALTER, Katrin(681)

00:18:23Männer1974HANKE, Ingo(674)

00:18:16männl. Jugend U181998DEIMANN, Jonas(667)

00:56:39Lauffreunde Bönen 1985 e.V.3

00:22:55Frauen1958MASHITER, Cornelia(652)

00:21:22Männer1962GELFUß, Martin(645)

00:17:28Männer1992ECKHOFF, Lukas(639)

01:01:45Lauf Team Unna4

00:21:41Männer1975SCHIFFNER, Arn(717)

00:20:56Männer1982OWCZAREK, Adrian(714)

00:20:09Männer1993BEN BRAHIM, Jamel(709)

01:02:46Runners Point Hamm5

00:21:21Männer1962DRILLING, Norbert(1784)

00:20:53Männer1962KUBAS, Thorsten(1785)

00:20:48Männer1964AHLERT-DE GRAAT, Jörg(797)

01:03:02TSV 1863 Herdecke6

00:23:25weibl. Jugend U142002RITTER, Emily(740)

00:21:59männl. Jugend U122005SEILER, Mats(339)

00:20:54männl. Jugend U181999WOLF, Jonas(326)

01:06:18SuS Oberaden7

00:25:06männl. Jugend U162000BIERMANN, Paul(807)

00:24:37Männer1973BIERMANN, Martin(806)

00:18:19männl. Jugend U181998WEITZ, Jonas(1739)

01:08:02TuS Bönen 018

00:23:57männl. Jugend U181998RHAMANI, Rahmatullah(535)

00:23:28männl. Jugend U201996TURI, Shabir Ali(539)

00:22:55Männer1993HASSAN, Toury Mir(529)

01:10:20Flüchtlinge Bergkamen9
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:24:18männl. Jugend U181998FLAMANG, Nils(771)

00:24:05Männer1968NIEMEIER, Markus(776)

00:24:04weibl. Jugend U142002LAUX, Lea(774)

01:12:27TV Unna10

00:24:26Männer1990FLECHSIG, Philip(669)

00:24:01Männer1969GRABBE, Dirk(673)

00:24:01Männer1971BÜCKER, Heiko(666)

01:12:28Lauffreunde Bönen 1985 e.V. 211

00:25:19Männer1982LÖBBE, Sebastian(712)

00:24:51Männer1980GRANISZ, Krzysztof(711)

00:23:03Männer1987LOBERT, Kai(713)

01:13:13Runners Point Hamm 212

00:26:11Männer1987ANDAR, Aimal(525)

00:25:35Männer1994JARBOU, Hasan(531)

00:25:00männl. Jugend U201996AJIZ, Sawab Ali(522)

01:16:46Flüchtlinge Bergkamen 213

00:26:31Frauen1971WAGNER, Cornelia(742)

00:26:31Männer1965KOSCHE, Reiner(728)

00:25:30Frauen1953FLIEGE, Gabi(723)

01:18:32SuS Oberaden 214

00:28:51Männer1945FRIEDEMANN, Uwe(644)

00:26:37männl. Jugend U181998MENDE, Julia Nikolai(654)

00:23:06Männer1956GRUSKE, Michael(646)

01:18:34Lauf Team Unna 215

00:30:21männl. Jugend U142003MISCHEL, Luke(736)

00:27:17männl. Jugend U122004WEIßER, Tom(746)

00:27:04weibl. Jugend U142003SEILER, Nina(259)

01:24:42SuS Oberaden 316

00:30:17männl. Jugend U181999NOORI, Sabawoon(534)

00:28:37Männer1983KHAWLA, Fadi(532)

00:26:28Männer1977ANDAR, Zmarak(527)

01:25:22Flüchtlinge Bergkamen 317

00:30:08Männer1992ZAHN, Jonas(753)

00:29:20männl. Jugend U162001FRIESE, Jan(749)

00:26:24Männer1970HARTL, Thomas(752)

01:25:52Team Dollenbruch18
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31. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 14. NOVEMBER 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:33:15Frauen1984PAULOCAT, Aurica(715)

00:28:38Frauen1982DRECKMANN, Anna(710)

00:26:00Männer1984PLISCH, Michael(716)

01:27:53Runners Point Hamm 319

00:32:47Männer1992BÖTTGER, Florian(1759)

00:28:44Männer1976STEIN, Sven(1755)

00:28:41Männer1973BLASCHKE, Mirko(1756)

01:30:12Feuerwehr Oberaden20

00:32:52Frauen1994ANDAR, Nahida(526)

00:32:09Männer1979HUSSAIN, Arif(530)

00:31:17männl. Jugend U181999MASAVI, Zaher(533)

01:36:18Flüchtlinge Bergkamen 421

00:36:38weibl. Jugend U142003LEIN, Josephine(702)

00:33:22Frauen1970LEIN, Nicole(703)

00:33:22weibl. Jugend U162001LEIN, Geraldine(701)

01:43:22LT Bittermark Dortmund22
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